
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej XVIII edycji Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”

W dniu 18 maja 2023 roku w ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej
Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”.
Organizatorem Konkursu był Zarząd Okręgu LOP w Lublinie oraz Regionalna Dyrekcja Lasów
Państwowych w Lublinie. Konkurs adresowany był do członków LOP - dzieci z klas ”0” oraz
uczniów szkół podstawowych 
 i średnich z terenu województwa lubelskiego. Konkurs odbył się w czterech kategoriach
tematycznych i pięciu kategoriach wiekowych.

  

W konkursie wzięło udział 172 uczestników z 14 placówek oświatowych z terenu województwa
lubelskiego.  Na konkurs wpłynęło łącznie 181 prac w tym: 118 prac plastycznych, 62 zdjęcia
oraz 1 wiersz. Komisja Konkursowa obradowała w składzie:

    
    1. dr inż. Aneta Sławińska – Główny Specjalista Służby Leśnej - RDLP w Lublinie –
przewodnicząca Komisji Konkursowej   
    2. mgr inż. Wiesław Wiącek - wiceprezes ZO LOP w Lublinie - zastępca przewodniczącego
Komisji Konkursowej   
    3. mgr      inż. Anna Mikołajko - Rozwałka – prezes ZO LOP w Lublinie- członek Komisji     
Konkursowej   
    4. mgr      inż. Zofia Talarek - wiceprezes ZO LOP w Lublinie - sekretarz Komisji     
Konkursowej   

  

Nagrodzono łącznie 68 autorów prac przyznając 39 nagród głównych oraz 29 wyróżnień.

  

  

WYNIKI KONKURSU PRZEDSTAWIAJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

  

Kategoria I Konkurs plastyczny dla dzieci z klas „0” i I szkół podstawowych pod hasłem
„Idzie wiosna polną drogą”. 
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I miejsce – Agata Niewiadomska kl. I Szkoła Podstawowa w Krzesimowie, opiekun mgr Anna
Płonka

  

I miejsce - Kinga Wojciechowska kl. I Szkoła Podstawowa w Mełgwi, opiekun mgr Anna
Wesołowska

  

I miejsce - Ewa Banaś kl. I Szkoła Podstawowa  nr 38 w Lublinie, opiekun mgr Elżbieta
Owczarek

  

II miejsce -Michalina Dec kl. I Szkoła Podstawowa w Krzesimowie, opiekun mgr Anna Płonka

  

II miejsc - Mikołaj Szumiło kl. „0” Szkoła Podstawowa w Maciejowie Starym, op. mgr  Alina
Ciasnocha

  

II miejsce Michalina Zając kl. I b Szkoła Podstawowa nr 38 w Lublinie, opiekun mgr Ewa Rycerz

  

III miejsce – Milena Jakubiłowicz kl. „0” ZSP w Wąwolnicy, opiekun mgr Dorota Zasada

  

III miejsce  - Hanna Bondos kl. „0” Szkoła Podst. w Maciejowie Starym, opiekun mgr Alina
Ciasnocha
 III miejsce  - Zofia Gąsiorowska kl. „0” ZSP w Wąwolnicy, opiekun mgr Dorota Zasada

  

Wyróżnienia:
 1. Łucja Kowalczyk kl. I szkoła Podstawowa w Krzesimowie, opiekun mgr Anna Płonka

  

2. Julia Sochacka kl. I a Szkoła Podstawowa w Milejowie, opiekun mgr Barbara Sochacka
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3. Kornelia Tusińska kl. „0” ” ZSP w Wąwolnicy, opiekun mgr Genowefa Wiejak

  

4. Lena Dyzma kl. „0” Szkoła Podstawowa w Mełgwi, opiekun mgr Halina Krzyżowska

  

5. Helenka Fąfara kl. I c Szkoła Podstawowa nr 38 w Lublinie, opiekun mgr Ewa Rycerz

  

6. Kamila Wójcik kl. „0” Szkoła Podstawowa w Krzesimowie, opiekun mgr Katarzyna
Dzwonkowska

  

7. Zuzanna Mataczyńska kl. „0” Szkoła Podstawowa w Mełgwi, opiekun mgr Halina Krzyżowska

  

8. Filip Poniatowski kl. „0” Szkoła Podstawowa w Sadurkach, opiekun mgr Beata Dec - Robak

  

  

Kategoria II Konkurs plastyczny dla uczniów klas II i III pod hasłem „Idzie wiosna polną
drogą”.

  

I miejsce – Lena Chęć kl. II Szkoła Podstawowa w Sadurkach, opiekun mgr Katarzyna
Lewandowska

  

I miejsce – Zosia Okrutna kl. III b Szkoła Podstawowa nr 38 w Lublinie, opiekun mgr Elżbieta
Owczarek

  

I miejsce – Bartłomiej Marcowski kl. III b Szkoła Podstawowa w Jastkowie, op. mgr Dorota
Rejmek
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II miejsce – Tosia Kozak kl. III a Szkoła Podstawowa w Wąwolnicy, opiekun mgr Elżbieta Figura

  

II miejsce – Iga Dzwonkowska kl. II Szkoła Podst. w Krzesimowie, opiekun mgr Katarzyna
Adamiak

  

II miejsce – Anna Jaremek kl. II a Szkoła Podst. nr 2 w Lublinie, opiekun mgr Jolanta Słowik -
Mazur

  

III miejsce – Ewelina Wojucka kl. II b Szkoła Podstawowa w Mełgwi, opiekun mgr Marzena Dyś

  

III miejsce -Maja Tomaszewska kl. III Szkoła Podstawowa w Jastkowie, opiekun mgr Monika
Kania

  

III miejsce - Wojciech Mazur kl. III Szkoła Podstawowa w Zofiówce, opiekun mgr Marlena
Bartosik

  

Wyróżnienia:

    
    1. Ewa      Figiel kl. II b Szkoła Podstawowa w Wąwolnicy, opiekun mgr Barbara Bieniek  
    2. Hanna      Hawryło kl. II a Szkoła Podstawowa nr 2 w Lublinie, opiekun mgr Jolanta
Słowik-      Mazur   
    3. Igor      Kuźmicz kl. II Szkoła Podstawowa w Krzesimowie, opiekun mgr Katarzyna     
Adamiak   
    4. Klara      Maruszak kl. III Szkoła Podstawowa w Jastkowie, opiekun mgr Monika Kania  
    5. Maja      Muszaluk kl. III Szkoła Podstawowa w Zofiówce, opiekun mgr Marlena Bartosik  
    6. Lena      Erber kl. II Szkoła Podstawowa w Krzesimowie, opiekun mgr Katarzyna     
Adamiak   
    7. Paulina      Sobczak kl. II b Szkoła Podstawowa w Wąwolnicy, opiekun mgr Barbara     
Bieniek   
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Kategoria III Konkurs plastyczny dla klas IV-VI pod hasłem „Order niezapominajki”(40)

  

I miejsce – Natalia Bolibok kl. VI b Szkoła Podstawowa nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Bożena
Joniec

  

I miejsce – Iga Lis kl. V Szkoła Podstawowa nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Bożena Joniec

  

I miejsce – Maksymilian Wierzbicki kl. V Szkoła Podstawowa w Sadurkach, op. mgr Marta
Kucharska

  

I miejsce – Emilia Bolibok kl. IV a Szkoła Podstawowa nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Bożena
Joniec

  

II miejsce -  Aleksandra Więckowska kl. V Szkoła Podstawowa w Sadurkach, op. mgr Marta
Kucharska

  

II miejsce - Agata Sobczak kl. IV a Szkoła Podstawowa w Wąwolnicy, opiekun mgr Ewa Klocek

  

II miejsce – Kacper Gawryl kl. VI b Szkoła Podstawowa nr 44 w Lublinie, op. mgr Dariusz
Schulz

  

II miejsce- - Natalia Duda kl. VI Szkoła Podstawowa w Jackowie, opiekun mgr Anna Załoga
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III miejsce -Mateusz Szmołda kl. IV Szkoła Podstawowa w Maciejowie Starym, op. mgr Teresa
Puchala

  

III miejsce – Szymon Majczak kl. IV e Szkoła Podstawowa nr 44 w Lublinie, op. mgr Dariusz
Schulz

  

III miejsce – Zuzanna Prokop kl. VI c Szkoła Podstawowa w Puchaczowie, op. mgr Celina
Michalska

  

Wyróżnienia:

    
    1. Piotr Kopania kl. V Szkoła Podstawowa w      Zofiówce, opiekun mgr Marlena Bartosik  
    2. Piotr Plizga kl. VI Szkoła Podstawowa w      Maciejowie Starym, op. mgr Teresa Puchala  
    3. Weronika Okoniewska kl. V Szkoła Podstawowa w      Mełgwi, opiekun mgr Anna Załoga 

    4. Aleksander Siewak kl. IV a Szkoła      Podstawowa nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Bożena
Joniec   
    5. Julian      Siewak kl. VI b Szkoła Podstawowa nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Bożena     
Joniec   
    6. Kacper      Rukasz kl. VI a Szkoła Podstawowa w Wąwolnicy, opiekun mgr Ewa Klocek  
    7. Szymon      Zasada kl. V Szkoła Podstawowa w Sadurkach, opiekun mgr Marta
Kucharska   

  

  

Kategoria IV Konkurs fotograficzny dla klas VII i VIII szkół podstawowych pod hasłem „
Moje wiosenne spotkanie z przyrodą”

  

I miejsce – Zofia Szydłowska kl. VII a Szkoła Podstawowa nr 48 w Lublinie, opiekun mgr
Dariusz Schulz
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I miejsce – Oliwia Watras kl. Szkoła Podstawowa nr 44 w Lublinie, opiekun mgr Wojciech
Tesarczyk

  

I miejsce – Zuzanna Jankowska kl. VIII a Szkoła Podstawowa nr 44 w Lublinie, op. mgr Dariusz
Schulz

  

II miejsce – Julia Woźniak kl. VIII Szkoła Podstawowa w Mełgwi, opiekun mgr Anna Załoga

  

II miejsce - Kacper Matys kl. VIII Szkoła Podstawowa w Krzesimowie, opiekun mgr Anna Załoga

  

II miejsce – Zofia Lenarcik kl. VIII Szkoła Podstawowa w Sadurkach, opiekun mgr Marta
Kucharska

  

III miejsce – Oliwia Monik kl. VIII Szkoła Podstawowa w Mełgwi, opiekun Anna Załoga

  

III miejsce – Emilia Majchrzak kl. VIII b Szkoła Podstawowa w Wąwolnicy, opiekun mgr Ewa
Klocek

  

III miejsce – Lena Jasińska kl. VIII b Szkoła Podstawowa w Puchaczowie, op. mgr Celina
Michalska

  

Wyróżnienia:

    
    1. Aleksandra Tworóg – kl. VII Szkoła Podstawowa w      Krzesimowie, opiekun mgr Anna
Załoga   
    2. Blanka Kowalik – kl. VIII Szkoła Podstawowa w      Sadurkach, opiekun mgr Marta
Kucharska   
    3. Alicja Żołopa kl. VIII a Szkoła Podstawowa nr      44 w Lublinie, opiekun mgr Dariusz
Schulz   
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    4. Mariola Borys kl. VIII b Szkoła Podstawowa w Puchaczowie,      op. mgr Celina Michalska
 
    5. Magdalena Ścibor kl. VIII b Szkoła Podstawowa w      Wąwolnicy, opiekun mgr Ewa
Klocek   
    6. Paulina Dzwonkowska kl. VIII Szkoła Podstawowa      w Krzesimowie, opiekun mgr Anna
Załoga   
    7. Zuzanna Kuligowska kl. VIII f Szkoła Podstawowa      nr 44 w Lublinie, opiekun mgr
Dariusz Schulz   

  

  

  

  

Kategoria V Konkurs literacki na wiersz dla uczniów szkół średnich pod hasłem
„Wiosenne szepty natury” (1 wiersz)

  

I miejsce - Julia Pieniak kl. III b LO w Puchaczowie, opiekun mgr Celina Michalska

  

  

Sponsorem nagród dla laureatów konkursu są: Regionalna Dyrekcja Lasów
Państwowych 

  

w Lublinie, Nadleśnictwo Świdnik oraz Zarząd Okręgu LOP w Lublinie.
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 Sekretarz Komisji Konkursowej - Zofia Talarek
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